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Klage på avslag på søknad om dispensasjon fra byggegrense. gnr.
72 bnr.76 - Sveio kommune

Statens vegvesen har motteke klage på vedtak/avslag på søknad om dispensasjon frå
byggegrense frå ful hp 5l km 0,725 for gienoppbygging av nedbrend bustad på gnr 72btv 76

i Sveio kommune.

I søknad datert 08.05.201 3 vert det søkt om dispensasjon frå byggegrense frå fu I îor gnr 72

bnr 76 i Sveio kommune. I kommuneplanen ligg eigedomen i LNFR område, og det vert søkt

om bygging 12,5 meter frå vegmidte.

Eigedomen ligg sør i kommunen like ved grensa til Haugesund kommune. Her kjem fv I inn
pâfv 47, som er howdvegen nordover mot Sveio sentrum og vidare nordover til E39. Fv I
har ein ÄOf pe ca 200. Eigedomen ligg ca 100 meter frå krysset til fv 47, som har ein ,Â.pt
på ca 5600.
I Rammeplan for avkjørsler og byggegrenser ligg fv I inne med anbefalt byggegrense 30

meter, ogfv 47 ligg inne i strengaste klasse med byggegrense 50 meter. Heile huset på

eigedomen vil ligge innanfor byggegrensa til den nye traseen pà fu 47, med næraste

bygningsdel ca 30 meter fiå vegmidte.
Byggegrensa skal sikre tilstrekkeleg areal til eventuell vegutbygging og gang-sykkelveg,

omsyn til trafikktryggleik, efiektiv drift og vedlikehald av vegen, og skjerme busetnad mot
støy og andre ulemper kn¡t til vegen. Det viser seg ofte at ein bygger seg inn mot vegen slik
at det i ettertid vert problematisk å legge til rette for framtidige vegutvidingar og utbygging av

gang-/sykkelvegsystem. Fv I er ca4,5 meter brei forbi eigedomen, nesten utan vegskulder, og

det er ikkje gang-/sykkelveg.

Eigedomen ligg i dag delvis i gul støysone. Det pågår eit planarbeid for fv 47 som ein del av

Iìaugalandpakken, og traseen er tenkt lagt om med bru over dalen i dette området, slik at

eigedomen vil komme ca 25 meter frå den nye traseen. Den vil då komme nærare raud

støysone, og dette vil føre til at støy/miljøplagene frå vegen vil bli vesentleg større både ute

og inne.

Postadresse

statens vegvesen

Reg¡on vest

Askedalen 4

6863 [eikanger

lelelon: 02030

Telefåks: 57 65 59 86

l¡ rma po3t-vest@egvesen.no

Org.nr: 971 032081

Kontoradrerse

Vabâkkien 3

541 I STORD

F¿kturåadresse

Statens vegvesen

Regnskap

8åtsfiordveien 18

9815 VADSø

Tel€lon: 78 94 15 50

Tele{aks: 78 95 33 52



2

Retningslinjer for behandling av støy i arealplanlegging (T-1442/2012) sine tilrådingar for
støysoner kan ein lese: << rød sone, nærmest støykilden, angir et område som ikke er egnet til
støyfølsomme bruksformåI, og etablering av ny støyfølsom bebyggelse skal unngås. Gul sone

er en wrderingssone hvor støyfølsom bebyggelse kan oppføres dersom avbøtende tiltak gir
til fredsstil lende støyforhold. >

Konklusjon oq innstillins til klaseinstans : Vårt vedtak av 2013 05395ó stadfestast med
grunngieving i ovannemnde utgreiing og vårt avslag datert 15.08.2013. Klagen vert ikkje tatt
til følgje. Saka vert send over til Hordaland fylkeskommune som klageinstans.

Vedlagde dokument i saka:

Sak 2013053956
- Søknad om dispensasjon frå byggegrense med vedlegg, datert 08.05.2013.

Avsendar: Ing. Jørgensen AS v/Kjetil Tøsse for Dalen eigedom AsÆrende forsikring

- Svar på søknad, avslag, datert 15.08.2013

Avsendar : Statens vegvesen

- Klage på avslag, datert 03.09.2013
Avsendar: Ing. Jørgensen AS v/Kjetil Tøsse

Vegavdeling Hordaland
Med helsing

0ù^-f,""",---
Olav Finne
Avdelingsdirektør S.r"lt*W

Sindre Lillebø
Seksjonssjef
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Klage på avstag på søknad om dispensasjon fra byggegrensen ved fylkesvei 1.

Statens Vegvesen gir avslag på søknad om dispensasjon for gjenoppbygging av et nedbrent hus på

gnr 75, bnr 72 i Sveio kommune. I avslaget legges det til grunn at huset ligger svært nære fv I med

en avstand pâ 12,5 meter. Byggegrensen er på 30 meter og det påpekes at halve eiendommen vil
ligge i gul stpysone.

Vi ruener at fylkesvei I er en lite tralikken vei og at det heller ikke er r¡oen grunn til å tro at tlette
kommer til å endre seg. Videre så står det en tett hekk mot veien som tar bort en del av st@yen fra
eiendo¡nmen. Det hadde også vært enkelt å sette opp en støyskjerm ved hekken om dette skulle
være npdvendig.
Vi vil også påpeke at eiendommer i gul støysone skal vurderes dersom avbøtende tiltak gir
tilfredsstillende støyforhold. Ved ute område kan en vurdere stØyskjerm mot vei eller en lokal
stByskjerm ved uteplassen. I dette tilfellet så kan en også legge uteplassen til den delen av

eiendommen som ikke ligger i gul støysone.

Siden dette er et nedbrent hus så vil et eventuelt nytt bygg måtte tilfredsstille dagens krav og
reglcr. Dctte vil blant annet medfþrc fþlgcnde:

- Tykke vegger og tak,
- Vinduer uten ventiler og med god støydemping.
- Balansen ventilasjon som sikrer tilstrekkelig ventilasjon av boligen.

En ny bolig vil rnecl enkle grep kunne tilfredsstille støygrensene som settes til stpyfplsom
bebyggelse, og i dette tilfellet vil det ikke være noe problem og sikre boligen mot stgyskildene
sorn k<¡rn¡ner fra lylkesvei l.

I avslaget så står det også at Staten Vegvesen vanligvis strekker seg langt i saker der et hus har

brent ned. I denne saken er det kun deler av eiendommen som ligger i gul støysone. Det er
vanskelig å se hvorf'or det skal gis avslag for gjenoppbygging av et nedbrent hus med begrunnelse

i avstanden fra en så lite trafikkert vei som fylkesvei l. Med tanke på hvilke kvaliteter et nytt hus

innehar, og hvordan dette med enkle grep kan lages med stBydempende fasader så blir avslaget

enda vanskeligere å forstå.
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I avslaget så nevnes det også at del planlegges en omlegging av fylkesvei 47.8n eventuell ny

fylkesvei 47 vil komme nænnere huset enn byggegrensen som da blir på 50 meter. Det er satt ut

merker i terrenget der veien kommer og etter våres oppmålinger så vil huset ligge nesten 40 meter
fra senter vei.

Det omsøkte huset ligger i bunnen av ei lang skråning. Terrenget flater litt ut ved eiendommen og

ved fylkesvei t før det går skrått oppover igien på andre siden. Fylkesvei 47 er planlagt med ei bru

over dette søkket i terrenget. Dette fører til at fylkesvei 47 blir liggende ca I I høydemeter over
f'erdig gulv i huset. Støy er som kjent verst når eiendommer ligger høyere enn veien, men i dette

tilfellet vil veien i seg selv fungere som en stØyskjerrn for eiendommen.

Vi vil igien påpeke hvordan man med enkle grep kan lage et nytt hus med støydempende fasader,

og vi mener at verken fv I eller en eventuell omlegging av fv 47 vil skape for høye stØynivå for
denne eiendommen.

Mvh
Kjetil Tøsse

Ing Øyvind Jørgensen AS

Kopi: Dalen Eiendom AS, Lindangerveien 5,5519 HAUGESUND
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Svar på søknad om dispensasfon fra byggegrense. fv I - gnr. 72 bnr.
76 - Sveio kommune

Vi viser til dykkar søknad datert 08.05.2013 og vidare korrespondanse i saka.

Vi mottok 04.07.2013 fiå Ing Jørgensen AS etterspurt kopi av brev frå advokat Knut Magnus

Haavik av 22.02.2013 med bilag. Dette var det rcferert til i tidlegare oversend <erklæring-

fullmakt>. Dessvcrrc var det fbr seint til at vi rakk å gjere saka fcrdig før sommarf'erien. Vi
beklagar dette.

Generell byggegrense langs riks- og $rlkesveg er 50 meter, og i Rammeplan for avkjørsler og

byggegrenser er denne differensiert etter vegens funksjon.
I dcnnc saka vert det søkt om dispcnsasjon frå fv I på 12,5 mcter frå vegmidte.
I rammeplanen ligg fu I i haldningsklasse 3 med tilrådd byggegrense 30 meter. Huset er såleis

søkt å ligge svært nær vegen.

Byggegrensa skal sikre tilstrekkeleg arealtil eventuell vegutbygging og gang-sykkelveg,

omsyn til trafrkktryggleik, effektiv drift og vedlikehald av vegen, og skjerme busetnad mot

støy og andre ulemper knytt til vegen.

f)et er i gong eit regulerirrgsplan arbeicl for lv 47, rned sannsynleg vedtak av planen hausten

2013. Vegen er tenkt lagt om like ved den omsøkte eigedornen, og den nye traseen vil då

ligge ca 25 meter frå eigedomen. Dette vil føre til at støy- /miljøplagene frå vegen vil bli
vesentleg større både ute og inne. Fv 47 ligg inne i rammeplanen i klasse l, strengaste klasse,

mcd anbetält byggegrcnse 50 meter.
I tillegg til den rrye traseen vil ein ha støyen fi'å fv l, der halve eigedomen allereie ligg i gul
støysone. Sjå utsnitt av vecllagde støykart. Desse kan ein flrnne på vegvesen.no lfaglmiljø og

omgivelser/støy.

Eigcdomen vil sannsynlegvis ligge i/velclig nær raud støysone om vegen vert bygd cttcr
planen som er under arbeid. ,4 bygge i raud støysone er ikkje tilrådeleg. I regferingen.no sine

tilrådingar fbr støysoner kan ein lese: << rød sone, nærmest støykilden, angir et område som

ikke er egnet til støyfølsomme bruksformåI, og etablering av ny støyfølsom bebyggelse skal
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unngås. Cul sone er en vurderingssone hvor støyfølsorn bebyggelse kan oppføres dersom

avbøtende t iltak gir t il fred sst il lende støyforho ld. >

Vanlegvis vil me strekke oss langt i eit høve som dette der eit hus er brent ned,

men etter ei samla vurdering gjev me med dette avslag pâ søknaden om dispensasjon frå

byggegrensa ved fv I hp 5 I km 0,71 7 / gnr 72 bnr 76, for gjenoppbygging av eit nedbrend hus

med ein avstand på 12,5 meter frå vegmidte.

Dette vedtaket er eit enkeltvedtak. Med heimel i forvaltningslova $28 er det høve til å klage
på vedtaket. Hordaland fylkeskommune er rett klageinstans når det gjeld fflkesveg.
Klagefristen er tre veker frå underretning om vedtaket er kome fram. Eventuell klage skal

sendast til:

Statens vegvesen
Region vest
Askedalen 4
ó863 Leikanger

Partane har rett til å giere seg kjend med dokumenta i saka i samsvar med forvaltningslova

$$l8og 19.

P lan og forvaltningsseksjon Bergen
Med helsing

Sinclre Lillebø
Seksjonsleiar

Eva Birgitte Teige

Kopi: Sveio kommune, Postboks 40,5559 SVEIO
Dalen eigedom AS, Lindangervegen 5, 5519 HAUGESLTND
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DEN NonSKE ADVOK^TÍORENING

Frtnde Forsilaing

Martinc,lrceshcirn@frende.no

ljcrcs rcL: Vilt lcf.: ¡gg29¡¡3 ¡çy¡¡ Dakt: 22.02.13

llrrrltlrg,l.9l

I'orllroki,l90

5501 ll,ur6,esund

llfi 52?00530

Frrt 5? 7tl 0331

l(urtonlcf:

Ccclllc Unrl¡

Àñok¡t lìrlk l.s¡

Dlrcktc lnrtv.rlg: 51 70 05 35

filobll¡ !0 91 25 ú'l

l(ollor t2.t0,17.596¡,

Kllc'llkonlo¡ 32{0,1759637

E.yodr

clcrBonlinc.no

016. rr:071 !lt ó10

ADVOI(ATENE

sAI( 605203,2 SI(JØNN -DALEN DIENDOM AS, SVEIO

Jeg el blitt kontaktet av Sveill Gunnor Dalen sonr represctrtcrcr Dalcn Biendorn

AS. I clen fo¡'l¡inclclse hal jcg fâtt meg forolagt utkast til søhrad om
ralnnletill{ìtelse sonr er nndortegr¡et at lÇetil Tøsse sorn jeg forstât rep¡esentelel'

Frc¡xle ForsiÍ<ring i forbìndelse med rnulig dispensasjon i tìlkn¡niug til
gjenoppbygging av totalt blannsknclet eiendont i Svcio nred grr 72bnr 76,

I Deres siste brev av I8.02,13 til min klient fierngår clet nt clorsom nrin kliont
ikke nksepfeter'â undertcgne som tiltakshaver på slik sølarncl, vil det i¡urobærc at

han dcrved akse¡rterel at rlet ikke gis erstatningsrnessig cleknlng for'

opparbeldelseûverstatningstomtrnedtilhør'entleinfi'astruktut'.,

Min klient ønsker sorn kjerrt ikke å gjenoppbygge boligen der den brunt necl. I
den forbinclelse vises ogsli t¡l mnil fin Iftistian Rôsbcrg, rôdgjevar plan og næring

i Sveio kommurtc nv 24,01 , I 3, ogsä sondt pr epost til lÇelil Tøsse saruue dag
(24,01.13) hvor dette stelkt frnrâcles,

For øvrig vises ogsll til Deres e¡rost ov 07,12,12 hvoL <let blir opplyst at Frcnde

Forsikring har vært i kontakt lììed konuìrunen, og at Dalen ikko fât gjenoppføre

det nedbrente lurset pâ sflmrne tomt. I Dcres epost av I I.01,13 skriver De ogsô nt

<Er enlg I al vl bare nå la med kunden og se p& oklualle lomtq han forcslånt

Jeg forslår clet slik at Frencle Forsikring tross (lelte kr'evel at clet gjennotnføres en

formell søklladsprosess rne(l henblikk pâ eventuelt â iunhente dispensasjotr for
gjenoppbygging. Min klienl stiller seg kritisk til dette, ref ove¡lstâonde, nren nôt'

han blir møtt mecl trusler om at han da ikke flìr rettnresslg crstalning, senes han i
et dileurma.

Min anbcfaling til klient el derfor at <let utalbeides en elklæring - fullntakt hvor
rnin kliel¡t aksepterer at clet inngis søknad orn rrunmetillatetse, dog slik nt det

samticlig benrerkes at Dalen Eienclom AS sliller scg kritisk lil slik
gjenoppbygging, og ogsâ beglunner rletle rne<l rle tilbakemeldinger sorn cl gitt
fia Sveio konrmutrc,
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Jog merker nrcg også at det i forbindelse ned tegningsmateriell fientgûr'at dette

ikka kan være i trdd med TEKI0 sine krav. f)et vises til at det i lqjelleretnsjo er

angitt en høycle på 1,8 meter', mens mïninrumskmv er'2,4 melet,

For øvrig viso.s til rnottatt søknacl om rammotillotclse nndeúognot nv l(ietil Tosso

hvor det blnnt aruret frerngllr al "lotnlen lìgger ì ncvthelen av en awlìg ny lrase

.forfylkesveì 47, noe som harþrt lil litl korrespondanse angãende dette, Vl har
vørl I kontukt metl Stalens l/eglesen, og de p'eslserer al velon sr under
pkmleggtng nten ol del lkke er gjort noon besluhing ongåendcvelen cnda. Vi nû
derfotþrholde oss tll dagensfylkesvel son ligger godt over 5A nekrfi'a
bygget",

Min klient opplysor i rlen folbintlelse at voion or tegnet Inn þå kailmateriell, og at

clet også er foretntt utstikkinger, og nllerede foretatt grumboring, Det vises også

til vedlagt kart nroltatt fin Statens Vcgvcsen i forbindelse ned veltmseett.

Det ka¡r ikke legges til grum at man må folholde seg til clagens fylkosvoi. Dotle
he¡rsett til at clet er overvoiencle sannsynlig ot ny vei ko¡nmer slik eonr planlngt

og skisserl, Dettc frerngâr for'øvrtg også av de opplysningel som ol kommet fin
Sveio kommture,

Jeg vedleggel'utkast til er{rlæring - fulhnakt sonr bcs vurdert.

Jeg ber også onr å ffi angitt begrunnelse og eveutnclt lrjcnrnrcl for at rniu klicnt
vil bli nektet erstatning for mcrkosh¡ader mecl gjenoppføring ¡lllnnneu tontt
dersonr lra¡t ikke u¡lcleúegner pfi søknad om rnm¡nelillatelse.

Deres tilbakenrekling irnøteses snarest.

Vedlegg.

Ffixïl'¡Y2
trut 

Maenus l{anvif

Kopi av brcv 18,02.13 fi¡l Fren(lc
Skjønnsclokrurrent

Bpost frn Ilende tw 07.12.12

Eposter fin Sveio kom¡nuns 24,01.13
Tegning ny bolig
Kort ny fylkesveg

I(opi: Bgcn klient

13.02-22 r¡tnil l;rcndo

V L'I



e FrendeForsikring

Dnlcn Eiendonr AS

Llndnngewelen 5

5519 Hougesurrd Bergen, 18.02.2013

Slrndesalc605203,2 Shorlcdnto:23,06.2012

Vi viser til ovennevnts skrrltxak.

Sonr rrevll foldeg tklligere ønsket Frende fo¡sikthlg ot dtt søket'otrt gfenoppbygging

pll snnrrne sted, Irrgcrriør'Kjetil Tøssc hnr uta¡'beidet søknndspopiret'fol oss, Del be$r
ikke nt du nrâ byggo opp igjen på snmnre sted, hvis tlu fårgodkjenning, Vi kan

selvfìølgelig ikko "tvingo" dog til dotte. Vi sonrlol dog lrol søknadspapiter sotu du tnli

urrdsreklive og rohrmere til oss. Vi bor cleg uuderskdve pllde to sledel¡e clct er snlt

kryss. Nabovatslet, situnsjouskartet og tcgttingon bcholder du.

Svnrkonvolutt for retul lil oss er vedlngl.

Ønskeu rlu ikke lr undersk'lve, bllr vñt't et'slatn¡ngsoppglørsorn ont godkjcnnittg for

gienoppbyggirtg pll samrne sted l¡le godkjent.

Bltt det entlclig nvslag p[ søkuadcn, urô tnet'kostuader til ltygging pÀarutett tomt

beregncs.

Skullc clu ha spørsmål i foLbindelsc nrecl snkeu, ta kontakt mctl urxleilegttetle dirckte

eller Fre¡rde Skndeforslkring pñ telefon 03600.

Vennligst op¡rgi skadenunrnlet' vcd henvettdelse.

Med ve¡rnllg ltllse¡r

for Frcnde Skndcforslkting AS

q{ Nf-\sk;---
Mnrtine Hogghcinr

Telefon 55 15 39 2(t

Skadssenter €t@ frcndc.no

Frenrlo Skodofolslkrlrtg Â5
Fortbokt 36(Ð ÌyülnB¡d¡h'r

l¡949 Br.ß¡n
Hovodlonlof, ßrôþ{om.Jp¡ad 15

5147 Fyif0¡rdðþ¡

or¡.rv; eer4tôgoo ro,*.il.iil"i Zgrü.rv; sl4¡o'w ?ctorrt"n t "v - f ,ì,
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Dalen

Fra: "MartlneHegghelm'<martine.hegghelm@frende.no>Tll: ''Efnar Blalland"'<taket.elnar.bratland@broadpark.no>i "'Jon 8Ígurd Rosvold"'
<Jsrosvold@yahoo,no>

Kopl: <tove-dal@onllne.no>
Sendt: 7. desember201216:46
Emne: Sak606203,2
Dalen Elendom AS
Llndangeruelen 5
05519 Haugesund

Hel.
V[ har vært I kontakr mecl kommunen, og Dalen får lkke gjenoppføre det nedbrente huset
på samme tomt.
Ber derc da komme med følgende tllleggsberegnlÉg.

1. Merkostnad ved gJonoppførlng på annen tomt Dalen ønsker å glenoppføre på. nan må
velge en tomt som rent bygnlngsteknlsk er den gunstlgste. Merkostnacler med
tllrettelegglng av denne tomten.
2, Omsetnlngsverdl etter skade for en ny/reparert bygnlng på Oet nye 6tedet.

Ta kontakt med Dalen på ttf +afsoosf

Martlna l'legglreltn
!¡kn{¡ekonsulent

l:rondoSkadelorslkrlrrgAsl Dlrektetlfr +47 55 l5 39 26 | l(rokauonovn. l5 | 5147 I'ylllngsdalcn
Post¡dr¿sse I Posthks 3660 - FylllnOsd¡len I 5845 Berocn
ForctirksrcAlstcrot 991436960
a -po6tr m¡rtlnc¡hcoohelm@fienda,nq
rvwv.frcnde.no 

,l

,zj- 
1': ¡ ç¡ide lt rsik rinrl

Dentn a.post er l(utr bcrcgrìet for <lcn person den er rottct lll. Dcrson¡ c.postet¡ cr rien(lt fcll, bcr vl ortr ôt du -vennliOst
slettet'hele c.postcn og str¿rks varslcr ovsclulcr onr feilscndlrrgen, Erìlrvcr brrtk ov lnfornt¿sjorten I e-postcn cller
eventuelle vcrllegg, cr ttlovllg,

Tlrls e.nrall ls ftrtenrled for lhe abovc arldrcss only, [n case of ltìconect t{(ìtìsotlsslon, pleôse dcstroy thc c'ntall ottd arty
errclosed (locunìc¡ts and rrotlfy tlte pcrson ryho [¿s serrl lt, 

^ny 
usc of the e'ntall artd lts contcnt, ls Prohll¡ltcd.

12,12,2012

('r^



Dette var Iltt overraskende etter samtalen vl hadde I går.

leg skal brlngc dette vldere tll forslkrlngsselskapet.

Med vennllg hllsen
KJetll ïøsse

tlf: 91 73 O3 64
emall: Bletll@!¡elgnens.no

lng. Syvlnô ! argensen AS

Fabrlkkgaten I
s05e EERGEi¡

,,

Fret Råsberg, KrlsUan Im¡rllto:hrraqfPsyelo.ksJnmune"nol

EendU 2tl, fanuar 2013 13¡39
lll¡ KletllTøsse
lmno! S1/: Brannskadet hus72l76

Hellglen. ,

Soln nemnt I går ser me utforclrlngar knytt tll framtldlg Fv47 slne ulemper I høve tll forsvarleg bumlUø og

levevllkår på eþedomen, og tenkJer då prlmært på støy, støv, lys- og soltllhøve opp I mot lovkravo I plan- og

bygnlrrgslova 55 28.1, 29.!,29-2,29.3, 29€, . Dette er òg baktrunnen for at me alt frå fyrste stund metl

grunneþr pelkte på afternatfv. ,

Med helslng

Krlotlan Råsberg
råd0ûevar plan og nærlng
Telefon: õ37¿18068
Mobll;41630391
E-post ßgaÞ@sv¡isf smulse.rg.

' Sveio kommune

Têlobn ¡Ênlrâlbofd: f'3 74 80 00
wì^,w,Bvslo,kommune,no
þostnollâkosrrolo.kommuno.no

Fra: $etll Tøsre lmallto :hJetllôlngjofçgns.gtl
gÊndtt 24. ra¡uar 2013 13¡05
Tll: Råsberg, Krlstlan
Emn6¡ Bmnnskadet h us 72|7 6

Hel

Vlser tll telefonsamtale onsdag 23.01 angående brannskadethus pâ gnr72 bnr76.
Problemstllllngen erat tomten llgger nærm€re enn 50 meterfra ny fylkesvel som er under planlegtlng.

Jeg tnr vært I kontakt med St¡tens Vegvesen og do sler at fflkewelen er under planle¡glng og sâ lenge

orealet for den nye velen lkke er ftrdlg godkJent I regulerlngsplanen sâ har de lngen lnnvendlnger på at

24.01.20t3 /
V-ct



btJide I av I

Dalen

Fr¡:'rRäsbergrl$lstion"<larn@sveio,kommunc.no>
Dato: 24.januar20l309:55
Tll¡ <tovc-dal@onlûro,no>
Emno: VedkgnrT2bnrT6
Me vart I går opprlngt vedkomande oppbygglng av bustad på gnr 72 bnr 76.'ndlegare har me tllrädd â flnne
alternatlv I næromrâdet grunna därleg buml[p, levevllkår, støy oB støv frå framtldlg Fv47. Det var dlfor med

noko ovenasklng me mottok henvendlnga per telefon I gâr, Då det fiamstod uklårt kven lnnrlngaren

representerte, spurte eg om han representerte deg lsrn byggeprosess pâ gnr 72 bnr 7Ç underforstått at
plônane dykkar var endra. Eln oppfatte at det vart svart bekreftande på dette, utan at eln giekk vldare lnn på

dette. Det vart glenteke at det erfrårådd bygglng grunna ny trasé for Fv4Z og at saka bør klarerast med

Statens vegvesen før søknad sendast oss.

Detvan generelt opplyst om kommunen sln prakls tny'u t¡l erstatnlngsbygg ved brann, der eln normalt

strekk seg langt, men understreka at denne saka var speslell grunna ny trasé îor Fv47 , Det vart lglen

oppmocla om å ta kontakt metl Statens vegvesen for avklarlng I høve tll ny trasé for Fv47. Det vart lagt tll at

det vllle vera av særleg lnteresse å vlte orn bygg.legrensa etter veglova faktlsk eteld for denne framtldlge

traséen, ettersom vegen etter våre opplysnlngar lkkJe er detaUplanlagt (l ordets rette forstand - med vedtak

etter plan- og bygnlngslova).

Med helslng

Krlstlen Råsberg
râdgJevar plan og nærlng
Telefon: 63 74 80 ö8
Mobll:41639391
E-post lg:ßsl@cvels, kp.mnortLe-os

l^\f:1
\¡'lá/ Sveio konrn¡une.{i,
Telefon senlralbord: 63 74 B0 00
rvv¡w.gvol o.kor¡lul!!DgJlQ

e_a5hÌ0ilgfi@ly{qkemntrn g. no

24,01.20t3

VLa



ERII( LEA . KNLIT MAGNUS HAAVII( - ODD ARILD I-IELLAND
t KONTORFELh'-SSK^I'

t\,tEDLENltvtEt{ AV DËN NOßSKü TIDVOKATFORENÍ NG

Frendc Folsikring
Postboks 3660 Fyll ingsrlolen
5845 Betgen

v/Martinc Hcgghelm

nrnrt i no,hegrihg¡lr@lgldcJ¡a

Dc¡ts ltf,: V""[' 
10020/13 KMH 

D"tt" 
¡i.or.t¡

llrnldrgl.9.l

I'o¡tbokr {90

3501 ll,rr¿csurtrl

Tlf: S270 0r )0

F n5t?005l¡

Konlolrlcf:

Ccclllc llrr.lr

Àdo!¡t E¡1ft tcr

¡)l.cklù lnnv¡l8! gl70 0t 35

IfôblL $012t 6¡

¡(otrlc 3¡{0,t7.5tú¡D

Kf lçnlkonlo: 31.10'17,5963?

l!.po¡h

clc¡tonllnc¡o

OrS. nir9tl ¡.ll 610

ADVOI(ATENE

sAI( 605203,2 SIiløNN - DALEN EIENDOM AS, SVIIO

Jeg viser til Deres btev 0v 01.03.13.

Vedlagt qvelsendes erklædng - fi¡llnrakt frn Dnlen Bieuclont AS dntert 22.02.13.

Kopi av nærværende btev, og korrcspondar$e ured vedlegg fia undortegnede til
De¡n av 22.02,13, sânrt De¡es brcv av 0t.03.13 ove¡'sendes ogsû i kopi til Sveio

komnrune v/rôdgievar plan og nær¡ng l(ristian Råsberg.

Det forutsettes da ût søknac{ scndos Svoio koutrrrune fi'n F¡eucle Forsikring,

Jeg gjø'irnídlertid ogsñ oppmelksonr pil ât Sve¡n Or¡nnar Dalen som eiel av gtu'

72bnr 2 plotesterer p[ tiltalc pâ omsøkt eieudonrrnen nred gnr 72bnr 76,

I den foLbinclelse vises også t¡l vecllagt nâbovflrsel sorn er unclertegnet âv ntin
kllenl.

Vedlegg

I(opi: Bgcn lclient
Sveio kotnmune v/Kristlan Râsberg

,L
H
H

^rlroknl 
l(trtrt lrfr8nur tl¡¡rlk

Dkohtc¡ntrrnl8r 52 70 0S t0

ilot¡ll¡ {0ll 79.18

l(onlo: ?Jú2J1i51589

l(lhnlkonlc 7J6? 0tS1700

Frttoib

¡rlrok¡l.lu¡vlkGrc¡rlclo.nrl

016. nat Øl l{ l610

Âdvok¡l Orlrl Âtlkl lftll¡nrl

Dlrßktô lnnvðlßr 52 7005 J6

lrtobll:9501 2J t6

Konlo: 3lr!.10,!9¡0 I

l(llcnlkonto: 3ttJ.20.5117.t

F,poslr

orhcll¡rtrlBol¡llrio.to

Ory. ¡rr,r 981 ,tJ02{6

Vc^



[RII( LNA - KNLIT MAGNLIS I-IAAVII( - ODD AIìILD IIELLAND
I KONTORFDLLESSK^P

lvlEDl.HMÌvlER AV D8N NORSKtt 
^D\'OKATFORI:'N¡NG

Sveio konlnlrne
Postboks 40
5559 Svcio

v/Rfrdgiovar plnn og næring Iftlstian Rrlsbcrg

krras@svci o.lcolrt lttr¡ne,no

Dc¡cs rcf,r ut''tult 
r0020/13 KMH 

Dnto' 
t'¡,0¡.rr

thr¡lds8l,9¡

I'osll,okt.lt0

t50l lhugøtrnd

Tll¡ s2 t0 0t30

Frr 52 70 0t ll

l(onlorrlcfi

Cc¡lllc llnrk

Àilrokrl [rlh Lu¡

Dltclþ lnnerl8: 52 70 05 3t

Ifobll: !091 25 6l

Konlo: 3210.17.5ró?9

(llcnlkonlor 32.101rutú!7

¡:.po1lr

elc¡Sonlhrc,no

Org. trilr71 ¡{l 610

ADvOKATBNT;

BRANNSI(ADDT HUS PÅ GNR 72 BNR 76

UrrdeLtegrrerle bistâr Dnlen Eiendont AS i forl¡indelse rnecl ovenståerìde.

I tilknytning til dette vises til vccllagt kopi av tnltt brcv rìv (1.d, til Frendc FoLsikring

v/Martine Hegghelrn.

Bilag l: Kopi av brev clntert 15.03.13 til Flencle FoLsikting AS.

I l¡lknyln¡ng til clissc forhold vises ogsñ til vedlngt kopi av nlitl brev til Frencle

Forsikring 
^v 

22,02,13 tnecl vcdlegg;

Blhgh:l(opi nv [¡rev clntert 22,02.13fi'a n<lv Hanvik til Frentle nor{ritring'

Ytterligerc vises til vecllngt kopi nv lrlev fia Frencle Forsikring clatc'rt 0 I .03. I 3 t¡l

tunder'(egnecle;

Bilag 3: I(opi av brev clatet't 01.03.13 fra Frcnrlc ForsikLing v/Mattino
Hegghcirn til nclv l'lnnvik.

Jeg viser i tilknytning tll ovenstñenrle også til rnin brev nv d.d. til Flencle FoLslkrlng

hvoL jeg ogsll hnl vcdlagt erklær'ing-- fullnrakt utfcr<liget nv Dnlen Eienclorn AS,

I nrltt b¡'ev nv cl,cl. til l¡rcnde Forsikring cl clet ogsñ ovemonclt nabovatsel undeltegnel

av Svein Grrnnur Dnteu sotn eio¡'av gr72bnr2, snrntitlig sorn jeg lrar gitt rrttLykk

fol nt Svoin Gunnal Dnlen ì clen forl¡inclclse urolscttcr sog/protesterer på tiltaket pfr

omsøkt ciendorn,

Ovenstående til oricntctlng.

Kopi: Frendc Folsikting
Dalcn liiendonr AS

Sve ir¡ Outtnar Dnlerr

,L
H
H

r\rlro*,rt Ktnl lrfr¡nur llrrvlk

l)ln klc ln¡rtlg: 52 ?0 05 30

lrlobll: l0,ll 79,1$

l(onto, 7Jú2.0i5158r)

l(llcnlkonto; ?JúL0i,ll70E

ü.lott!

¡¡lrrk¡LtnvlkBvcnlclo,¿cl

Or8. nr.r 971 3¡ ¡ ó2î

Adrokrl Orld 
^rllrl 

llôlhtrtl

Dkettc lrlv¡l8t tl ?lt05 tú

Itlol¡lL 95 0{ 9} l0

Konlor t331,t0.39201

Kl¡cnlkonlor 3l¡1,2o512?{

E.porll

o¡hell¡nilEonllrte,no

OrÈ. nir tEl d¡6 2{ú

vu
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r-õ-lM
Statenr vegvos€n

SøKNAD OM AVKøYRSLE'DISPENSASJON FRA BYGCJEGRENSE LANGS OFFENTLEG VEG

Undersøk planstatus for elgedomen hjå kommunen, ..
K o m m u n ep I a n (f ø r e m å I )........*:.-. Llçr.:,'.'!t.Í : l,Þ.<l;........

Reguleringsplan rueiffi 1"tr

SøKNAD oM DtspENsAs¡oN FRÂ ByGG¡EGRENSE (ßrrA GRUNr{GtEvAsf}

Kva funksjonfår bygget (til dømes bustad, hytte m m?)...........ß.çA!.h

Nybyss m ritbyss f]
Avstand frå vegmidte til næraste kant av omsøkt byggverk.....l.,i.,.,?..,...........,..meter

KarUskisse i målestokk 1:1000 skal leggjast ved søknaden. Kart kan ein få ved teknisk kontor i kommunen.

KarteUskissa skal syne tomta med bygget, avkøyrsla, snuareal og vegen inn på tornta.

E\rf. TITLEGGSOPPLYSNINGAR/GRUNNGJEVING

ili¡i--.i ¿- i- rtrt r\¿.-sH;ì'o¿, '¡ | I,il-l.c¡al Ctr D¿z- S¿?kc 5 
-O-,-\ (^\¿,vþ.ùi-pkV6L,t,L.ër .\l l1/¡,¿,V-r t>K Hü\ .L\Eb

lÞ;,,, I l>r(' ?¿.ì,),;r, l,l ,L¡

t,'L ù1. l(-,', t.l aø; r . tt r¡ c \';:tt',.v,i?t 4j¿ ct-, l4;.4D¿ tec> ut ,l¡t* t-
I)l jl L ¡z tr L t.L e" '( LÍ tt kc i,'¡.-ì¿t;, l D¿ r Ll lt'7r¿ ¿,K

L ' Kl r l,,-rc :O X.t 1O

....,. -l,c ;r-çz* .rí'......... ....... . a 
"r...i., 

1.a....... . 20.. i. -L .

t)

N a m n på p r a n e n.tb&.!.| l.L.: !.k!.M,.....!1¡ i'x' L t t>

SøKNAD O¡ì/l AVKøYRSLE

T
tr
x
¡
tr

Ny avkøynle

Utvida bruk av eksisterande avkøyrsle

Flytting av eksisterande avkøyrsle

Stenging

n
T

Bustadeiningar antall..........stk

Hytte antall...........stk

n ¡ndrrtr¡/Næring

l-l orito"ukøyrsle

Anna føremå1... n anor"

Pôstâdresse: StetenS vegvesen
Region vest
Askedalen 4
6863 Leikanger

E-post: llrmapost-vettovegvesen.no
Telefonnr: 815 44 010
Tclefaks: 57 65 59 86
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